

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

pow. działki: 2 127,00 m²,

Mogielnica

Cena **110 000** zł



Do sprzedania działka z możliwością zabudowy 21,27 ara w miejscowości Mogielnica gmina Boguchwała.

Oferta numer 929/DZM.

Działka o kształcie trapezu, bokiem o szerokości 44m przylega do drogi , długość około 50 m.

Media: prąd na działce , woda i kanalizacja w drodze przyległej do działki, gaz do podciągnięcia.

Działka widokowa na wzniesieniu, dojazd droga służebna dobrze utwardzona około 250 m od drogi asfaltowej, otoczenie luźna zabudowa, bardzo spokojne miejsce, dużo zieleni.

Numer oferty 929/DZM. Cena: 110 000 zł do negocjacji. Tel. 178640606, 604150047. Nasze biuro należy do Rzeszowskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami. Ogłoszenie niniejsze nie stanowi

oferty handlowej w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

Kredyty:

Dzięki współpracy z profesjonalnymi brokerami kredytowymi możemy dla Państwa sprawdzić aktualne warunki w 25 największych bankach, porównać je i wybrać najkorzystniejszy kredyt dostosowany do Państwa potrzeb i możliwości. Zapewniamy szeroki wybór ofert kredytowych zarówno dla osób prywatnych jak i dla firm. Prowadzimy sprzedaż domów jednorodzinnych w Rzeszowie i okolicach, mieszkań z rynku wtórnego i pierwotnego w Rzeszowie, działek pod zabudowę jednorodzinna.

Pełną ofertę naszego biura nieruchomości Rzeszów znajdą Państwo na www.iangroup.net

Symbol	929/DZM	Typ nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Cena	110 000 PLN	Cena za m ²	52 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	PODKARPACKIE	Powiat	rzeszowski
Gmina	Boguchwała	Miejscowość	Mogielnica
Ulica	Mogielnica	Położenie działki	ZBOCZE
Wygląd działki	PUSTA	Możliwa zabudowa	WOLNOSTOJĄCA
Posiada warunki zabudowy	JEST	Pow. działki	2 127 m ²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Rodzaj działki	BUDOWLANA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	UTWARDZONA
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Głębokość okolicy	CICHE



Marta Palczak
Pośrednik w obrocie nieruchomościami, specjalista od nieruchomości mieszkaniowych.

604150047
marta@iangroup.net

Więcej ofert na stronie www.iangroup.net